
 

Via delle Pandette, 32 - 50127 Firenze 
telefono +39 055 2759011-12  
scuola@economia.unifi.it  
 

 

 
 Decreto n.  

 Prot. del  
Albo Ufficiale  

IL PRESIDENTE 
 
- VISTO il Bando di selezione (Decreto 5515/2024, Prot. 94855 del 29.04.2024) per 
l’individuazione di:  
- massimo 3 studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Finance and Risk Management - 
Finanza e gestione del rischio (LM-16) dell’Università degli Studi di Firenze,  per l’  
UNIVERSITA’ DI KONSTANZ (GERMANIA) FINALIZZATO AL CONSEGUIMENTO DEL TITOLO DI 
LAUREA MAGISTRALE, MASTER IN ECONOMICS WITH THE SPECIALIZATION INTERNATIONAL 
FINANCIAL ECONOMICS nel periodo Ottobre 2024 - Luglio 2025; 
 
- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con Decreto del Presidente n. 

6390/2024, Prot.113495 del 20.05.2024, riunitasi in data 21 Maggio 2024; 
 

- ACCERTATA la regolarità degli atti 
 
 

DECRETA 
 
l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria: 
 

 Matricola Cognome Nome Punteggio 
1 7150074 Khan Miral Pervez 76,31 
2 7149520 Vrrini Adela 80,59 
3     

 
Sono nominati vincitori: 
 

1. Vrrini Adela 
2. Khan Miral Pervez 

 
 

                                                                             Il Presidente 
        f.to prof. Andrea Paci 

 

mailto:scuola@economia.unifi.it

		2024-05-21T12:57:48+0200




